
Протокол 
 школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников 

в Суровикинском  районе  Волгоградской области в 2023 - 2024 уч. г.

Дата:  17.10.2023 г 
Предмет: Математика
Класс :4
Место проведения  МКОУ СОШ №3     г. Суровикино
Жюри: Председатель:  Радченко С.Г.
Члены жюри:  Борисова Л.С., Кузьмина С.В.
 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в Суровикинском районе  Волгоградской области в 2023 - 2024уч.г.

по математике

№ Фамилия Имя Отчество Класс Баллы
Победитель/

призер
Ф.И.О. учителя

(полностью)

4класс (8 баллов)

1. Гренадерова Вероника Ивановна 4«А» 0баллов Шевчук Марина 
Юрьевна

2. Рыбкина Анастасия Владимировна 4 «А» 1балл Шевчук Марина 
Юрьевна

3.  Балагин   Михаил  Владимирович 4 «Б»  1балл Кибирева Лариса 
Петровна 

4. Алексеенко Антон Викторович 4 «Б» 5баллов Призер Кибирева Лариса 
Петровна

5. Деникин Дмитрий Олегович 4 «Б» 1балл Кибирева Лариса 
Петровна

6. Кузнецов Александр Игоревич 4 «Б» 8баллов Победитель Кибирева Лариса 
Петровна

7. Кучма Владислав Витальевич 4 «Б» 3балла Кибирева Лариса 
Петровна

8 Мануйлова Мария Евгеньевна 4 «Б» 2балла Кибирева Лариса 
Петровна 

9 Дербенцев Николай Михайлович 4 «Б» 4балла Кибирева Лариса 
Петровна

10 Пименов Дмитрий Максимович 4 «В» 1балл Зорина Анастасия 
Сергеевна

11 Зотова Ксения Алексеевна 4 «В» 0баллов Зорина Анастасия 
Сергеевна

12 Шестопалов Даниил Русланович 4 «Ф» 5баллов Призер Садчикова Татьяна 
Александровна

Председатель жюри: Радченко С.Г. _________________
Члены жюри: Борисова Л.С. _________________

Кузьмина С.В. _________________



Протокол 
 школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников

в Суровикинском  районе  Волгоградской области в 2023 - 2024 уч. г.

Дата: 17.10.2023; 18.10.2023г 
Предмет:  Математика
Класс 5-6; 7-11
Место проведения  МКОУ СОШ №1     г. Суровикино
Жюри:
Председатель: Кливоденко Ольга Николаевна 
Члены жюри: Касьянова Наталия Николаевна, Голомидова Татьяна Николаевна, Трифонов 
Роман Васильевич, Вифлянцева Ольга Ивановна

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в Суровикинском районе  Волгоградской области в 2023 - 2024уч.г.

по    математике

№ Фамилия Имя Отчество Класс Баллы
Победитель/

призер

Ф.И.О.
учителя

(полностью)
5 класс

1. Титакова Альбина Талосовна 5В 5 Победитель Кливоденко Ольга 
Николаевна

2. Кузнецов
Констани
н 

Артемович 5Б 4 Призер Вифлянцва Ольга 
Ивановна

3. Шевченко Эллина Юрьевна 5В 3 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

4. Саркулов Вадим Алексеевич 5Б 3 Призер Вифлянцва Ольга 
Ивановна

5. Писков Даниил Владиславович 5Б 2 Вифлянцва Ольга 
Ивановна

6. Переходова Валерия Евгеньевна 5Б 2 Вифлянцва Ольга 
Ивановна

7. Макаров Андрей Александрович 5Б 1 Вифлянцва Ольга 
Ивановна

8. Федоряев Ростислав Викторович 5В 1 Кливоденко Ольга 
Николаевна

9. Тимохин Максим Анатольевич 5Б 0 Вифлянцва Ольга 
Ивановна

6 класс

10. Метельков Кирилл 6Б 7 Победитель Трифонов Роман 
Васильевич

11. Евсев Денис Сергеевич 6А 4 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

12. Смирнова Полина Сергеевна 6А 3 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

13. Александрин Кирилл Алексеевич 6А 1 Кливоденко Ольга 
Николаевна

7 класс

14. Горбункова Ирина Викторовна 7А 5 Победитель Кливоденко Ольга 
Николаевна

15. Садулаева Амина Ризвановна 7А 2 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

16. Бережная Мария Михайловна 7Б 2 Призер Трифонов Роман 
Васильевич

17. Иманиева Мадина Вусаловна 7А 2 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

18. Блудилина Елизавета Сергеевна 7А 2 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

19. Овчар Полина Александровна 7А 1 Кливоденко Ольга 
Николаевна

20. Киямов Рустам Маратович 7Б 0 Трифонов Роман 
Васильевич



21. Чумаков Артем Вадимович 7В 0 Кливоденко Ольга 
Николаевна

22. Трухляев Никита Сергеевич 7В 0 Кливоденко Ольга 
Николаевна

23. Шарапова Виктори Петровна 7В 0 Кливоденко Ольга 
Николаевна

24. Стрюков Иван Николаевич 7Б 0 Трифонов Роман 
Васильевич

9 класс

25. Садулаев Магомед Ризванович 9В 2 Призер Кливоденко Ольга 
Николаевна

26. Тарбушин Богдан Сергеевич 9В 1 Кливоденко Ольга 
Николаевна

27. Ирхина Юлия Михайловна 9В 1 Кливоденко Ольга 
Николаевна

10 класс

28. Шнейдер Юлия Михайловна 10А 2 Призер Касьянова Наталия 
Николаевна

29. Александрин Даниил Алексеевич 10А 1 Касьянова Наталия 
Николаевна

30. Александрина Ксения Владимировна 10А 1 Касьянова Наталия 
Николаевна

31. Божко Мария Алексеевна 10А 0 Касьянова Наталия 
Николаевна

11 класс

32. Кузнецов Андрей Игоревич 11А 3 Победитель Касьянова Наталия 
Николаевна

33. Дербенцев
Станисла
в

Сергеевич 11А 2 Призер Касьянова Наталия 
Николаевна

34. Касьянов Дмитрий Александрович 11А 2 Призер Касьянова Наталия 
Николаевна

35. Садулаев Расул Ризванович 11А 1 Касьянова Наталия 
Николаевна

Председатель жюри:        __________________/ _______________________________ ./
Члены жюри: _________________________/ _______________________________ ./

_________________________/ _______________________________ 

Победители и призеры школьного этапа

8. Титакова Альбина Талосовна 5В математика 5 Победитель Кливоденко Ольга Николаевна

9. Кузнецов Констанин Артемович 5Б математика 4 Призер Вифлянцва Ольга Ивановна

10. Шевченко Эллина Юрьевна 5В математика 3 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

11. Саркулов Вадим Алексеевич 5Б математика 3 Призер Вифлянцва Ольга Ивановна

12. Метельков Кирилл 6Б математика 7 Победитель Трифонов Роман Васильевич

13. Евсев Денис Сергеевич 6А математика 4 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

14. Смирнова Полина Сергеевна 6А математика 3 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

15. Горбункова Ирина Викторовна 7А математика 5 Победитель Кливоденко Ольга Николаевна

16. Садулаева Амина Ризвановна 7А математика 2 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

17. Бережная Мария Михайловна 7Б математика 2 Призер Трифонов Роман Васильевич

18. Иманиева Мадина Вусаловна 7А математика 2 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

19. Блудилина Елизавета Сергеевна 7А математика 2 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

20. Садулаев Магомед  Ризванович 9В математика 2 Призер Кливоденко Ольга Николаевна

21.
Шнейдер Юлия Михайловна 10А математика 2 Призер Касьянова Наталия Николаевна

22. Кузнецов Андрей Игоревич 10А математика 3 Победитель Касьянова Наталия Николаевна

23. Дербенцев СтаниславСергеевич 10А математика 2 Призер Касьянова Наталия Николаевна

24. Касьянов Дмитрий Александрович 10А математика 2 Призер Касьянова Наталия Николаевна


